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“"CPEOHAA LLUKOIA Ne 100"
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Paspen 1. {TocTynneHms # Boinnars!

HauwmeHoBaHue
nokasaTens Cymma, py6. (C TOYHOCTBIC 40 ABYX 3HaKOB Nocne sanaToil - 0,00)
Kog no Ha 2021r. Ha 2022r. Ha 2023r.
= . 3a npefenamy NnaHoBoro
g_ BropxeTHOw TEKYLLWA DUHAHCOBBIN nepabI rog BTOpPOI rog nepucaa
S K“;CCWH"’K&'{“” roa NNaHoBoro nepuoaa NAaHOBOro Nepuoaa
g oceumckon NOCTYrMeHNs nOCTYMneHns NOCTynneHus N0CTYHNNEHUA
depepaunun
oT oT oT oT
cybengum npuHocsLwen |cyBeuann npuHocsen [cyGengum npuHocslen | cybcuaum | npuHocswen
[oxon aoxon Joxod aoxon
AEeaTeNbHOCTH [EATENBLHOCTW AeSITeNsHOCTH AEATENBLHOCTN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
QcraTok CpeacCTB Ha
Hayano TekyLero 0001 X 10 608 275,43 10 608 275,43 10 608 275,43
UHAHCOBOrO roja
OCTATOK CPEACTE Ha Koney
Tekywiero MHaHCOBOTO 0002 X
roga
Aoxoae!, Beero: 1000 47 173 501,00 775 413,07 47173501,00| 775413,07 | 47173501,00 | 775 413,07
B TOM YUCHIE: Aoxoab
OT COGCTBEHHOCTH, BTETO 1100 120 X 23 025,07 X 23 025,07 X 23 025,07 X
B TOM 4uncCne: Aocxon.l,
nonyyaemole B Buae
apeHAHOW nnbo nHo#A 1110 120 X 23 025,07 X 23 025,07 23 025,07 X
f1aThi 38 nepenaqy B
BO3Me3iHOe Nenb3osaHue
MyHWUUNANbHOTO
nMyLecTsa




A0X04bl B BUAE NPOLIEHTOB
NoO AEMO3UTaM aBTOHOMHBIX
YUPEXAEHNIA B KPEAUTHBIX
OPraHW3aumax

1120

120

[OX0AbI B BUAE NPOLEHTOB
110 oCcTaTKaM CPEACTB Ha
CUBTAX ABTOHOMHbIX
YUPENKAEHAN B KPEAUTHBLIX
OpraHnaaumsix

1130

120

AOX0OAb! OT OKA3AHWA YCnyr,
paboT, KoMneHcaywn
3aTpaT yupexaeHun, Bcero

1200

130

47 173 504,00

752 388,00

47 173 501,00

752 388,00

47 173 501,00

752 388,00

B TOM yvche:

Ha (pnuHaHcoBoE
obecreyeHne BLINOMHEHUS
MYRUUMNAREHOIO 3aaHud

cybBenguu

1210

130

47 173 501,00

47 173 501,00

47 173 501,00

AOX04b! OT OKaldaHuaA yonyr,
BLINONHEHUA paGOT, B
paMKax yCTaHOBNEHHAro
MYHUUUNIanbHero 3ajaHus

1220

130

A0X0Abl OT 0KA3aHUA YCAYT,
BbInosHeHus pabor, 3a
nraTy ceepx
YCTaHOBMEHHOTO
MyHULIMNANLHOro 3aAaHNS
M UHOW NIPUHOCAER A0X04
AEATENBHOCTY,
RNPeAYCMOTPEHHOM YCTaBOM
yupexaehns

1230

130

752 388,00

752 388,00

752 388,00




. |aoxoapl, nocrynatoLme 8
nopsigke BoO3MeleHus
PAacxoA0B, NOKECEHHLIX B
CBS$131 C 3KCnnyaTaunen
MMYULECTBE, HAXOAAWETOCK
8 OnepaTMBHOM
YPaBNEHUN yupexaeHus

1240

130

0,00

A0X0ALI QT wWTpades,
nNeHen, UHLIX CYMM
NPUHYAKTENBHOTS U3LATUR,
B8CErO

1300

140

8 TOM qucne:

1310

140

0,00

0,00

0,00

6e3Bo3MEHbIE AEHEXKHBLIE
NOCTYMAEHUA, BCErO

1400

150

8 TOM uucne:
cybengun

uenesbie

1410

160

cyfGeunamm Ha
OCY{eCTBNEHKE
KAnUTansHbIX BNOXEHWA

1420

150

poouME 40X0AL!, BCEr

1500

150

B TOM uiicne:

1510

150

A0X0fbl OT onepaLmi ¢
aKTusamu, BCero

1900

150

0,00

B TOM uucne:

apoyve NOCTYNNEeHA,
Bcero

1980

0,00

N3 HUX:
yBENUUEHWUE OCTATKOB
AEHEXHBIX CPERCTE 3a cueT
BO3BpaTa 4eGuTopcKon
33A0/MKEHHOCTY NPOLUNBIX
net

1981

510

0,00

Pacxopwl, BCETO

2000

57 781 776,43

775 413,07

57 781 776,43

775 413,07

57 781 776,43

775 413,07

B TOM Yucne:
Ha BbINNATbLI NEPCOHANy,
BCero

2100

37 569 509,43

0,00

37 569 509,43

0,00

37 569 509,43

0,00




B TOM uuCne: onnata
Tpyha

2110

111

28 837 809,65

28 837 809,65

28 837 808,65

0,00

Npcune BuiNiaThbl
nepcoHarny, 8 TOM 4Ymcne
KOMNEHCALMGHROI0
xapakrepa

2120

112

780,00

780,00

780,00

MHBIE BbINMaTL!, 32
NCKIMOYEHUEM horaa
OnNaTht TPYAA y4peXaeHus,
B T.M.

2130

113

B3HOCHL! N0 0BA3aTENLHOMY
COUMANbHOMY CTPaXoBaHVIO
Ha BEINAATLI NO oRnaTe
TpyAa paGOTHUKOB Y UHblE
BbIfINATLI PaBoTHIKam
yupENAEHUs, BCero

2140

119

8 730 919,78

0,00

8730 919,78

0,00

8730918,78

0,00

B TOM Yucne: Ha
BBHINATHE N0 ONNIATE TPYAA

2141

119

8730919,78

8730918,78

8 730 819,78

WUHbIE BbINNATh!
pabotHuKam

2142

119

coynanbvHble U UHbIE
BbiNNaTbi HACENECHWIG,
BCEI0 B TM.

2200

300

ynnara Hasoros, c6opoB 1
WHbIX MNATeXen, BCero

2300

850

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

U3 HUX:
Hanof Ha UMyLLIECTBO
OPraHn3aLuil U 3eMesnbHbIv
Kanor

2310

851

MHbIE Hanoru (BKKUaeMble
B COCTaB pacxogos) B
BroaxeTh BAXeTHON
cvcTeMbl POCCUINCKON
degepauunu, a TaKke
roCyflapcTBeHHAR NOLNNHA

2320

852

yrnara wrpawhos (8 T.4.
AAMUHUCTPATUBHbIX),
reHen, HbIX NnaTexen

2330

8563

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00




bCe3aBo3MesgHble
nepevncHeHus
OPFaHn3aumsM wn
(PUINYECKUM NULEM, BCERIC

2400

N3 HUX.
rpaHThbl, MPEAOCTABNSAEMbIE
BIOANKETHBIM YYPEXKAEHUAM

2410

613

rpaHTHL,
npegoCTaBnsemMsie
ABTOHOMHBIM YUPENAESHARM

2420

623

rPaHThl,
NPELOCTABNAEMBIE UHBIM
HeKoMMepYeCKkuM
opraHuIaumam (3a
ACKNKYEHUEM BH0AXKETHLIX
U aBTOHOMHbIX
yupexaeHua)

2430

634

FpanHThl,
nNpeaoCTaBNASMBIE APYIuM
oprann3auvam v
DUSMHECKUM NUniam

2440

810

B3HOCH! B MEMAYHAPOAKbIE
OpraHK3auum

2450

862

NAaTeXu B LIeNsx
obecneyeHns peanusaumu
COTfaWeHnn ¢
npasnTenscTeamMu
WHOCTPAHKBIX TOCYAapPCTB U
MeXAYHAPOAHBIMU
opraHu3aLnamm

2460

863

npouve BuiNnaTel (KpoMe
BbINNAT Ha JaKynKy
TOBapO8, paboT, yenyr)

2500




ncnonHexrne cyaebHbix
akToB Poccuickon

degepaliv ¥ MMPOBLIX 2520 831
cornawenni no
BO3MELLEHNIO BPEAR,
NPUYUHEHHOrOB pesynbrare
AEATENBHOCTU YUPEXKAEHUS
pacxopbl Ha JAKYKY
TOBAPOB, paGoT, yCnyr, 2600 X 19 848 801,64 775 413,07 19 848 801,64 775 413,07 19 848 801,64 775 413,07
BCera
8 TOM “ucne: 3aKynKy
HayuHO-
HNCCeA0BaTENBCKUX U 26 1 O 24 1
OfLITHO-KOHCTPYKTOPCKUX
pabor
3aKynky ToBapos, pabor,
ycnyr B Liensx
KanUTanbHOro PEMoHTa 2630 243 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00
My’HVILtVIr‘IanHDl'O
MMYLLECTBA
KOCI'Y
N3 HUX:
YCRyrm Ha cogepxarve 225 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00
nMylecTaa
226
lMpouwne ycnyru
NPOYYIO 3aKYNKy TOBAPOB, 2640 244 14 848 801,64 775 413,07 14 848 801,64 775 413,07 14 B48 801,64 775 413,07
pabot u ycnyr, BCcero
KOCIry
U3 HUX:
221 128 594,00 128 594,00 128 594,00
Yenyn ceasm
222
TpaHCnopTHbIE yCayrv
223 985 025,16 985 025,16 985 025,16

KommyHanoHble yenyru




Ycnyey Ha coaepxaHue
umylecrea

225

4260 677,00

4 260 677,00

4 260 677,00

Flpoune ycnyru

226

1383 895,00

1363 895,00

1363 895,00

Yenyrv, paborel AnA uenen
KanWTanbHbIX BNOXEHUNA

228

Ysenuuenune croumocin OC

310

1336 200,00

23 025,07

1336 200,00

23 025,07

1336 200,00

23 025,07

Yeenudesne cTommoct M3

340

521 266,00

521 268,00

521 266,00

N3 HUX]

3aKyNKy JHEPreTUYECKUX
pecypcos

2650

247

6 253 144,48

752 388,00

6 253 144,48

752 388,00

6253 144,48

752 388,00

KanUTaNeHbIE BNOXERUA B
0B BEKTBl MYHUUMIANLHOR
COBCTBERHOCTH, BCEID

2660

400

8 TOM uucne:
npuobpeTenune 06LexTos
HeABWXUMOCTI UMYLIECTB
MYHULIMNE NbHBIMU
YYPEKGEHNAMU

2661

4086

CTPOMTENLCTSO
{pekoncTpyKuus) 06bexTos
HEeABWKUMOTO UMYILECTB
MYHULMDZNbHBIMU
VUPEKASHAAMN

2662

407

Bbinratel, yMeHbliaLwme
AOX0A, BCEro

3000

100

B TOM uucne:
Hanor Ha npuosvinie

3010

Hanor Ha fobasseHHY0
CTOMMOCTH

3020

npo4Ke xanocu,
yMeHbLUZIOWUE A0X0A

3030

fpovke BLINNatsi, BCETO

4000

353465,36

353465,36

353465,36




13 HUX: BO3BpAT B
OropKeT CpeacTe cybeugun

4010

610

353465,36

353485,36

353465,36




Pasfen 2. CoezeHus ne B5INNATaM HE 3axXyNku TOBAPOB, paGoT, yeayr

Ne n/n

Hawmeriopatue nakazaTena

Koaw
CTpOK

rea
Hauara
3aKyNKM

Kog no
BOgXKeTROE
KpaccudmuKaLwA

Cymma

iWa 2021r,
]

Ha 2022r. Ha 2023r

Dsepayu
P2y

L {Texyuma
PUHAHCOBLIA roa)

(8TOPOW rog
ORaHEBOMO

(nepBbIi roL
1NaHOBaMo

3a npeaenamm
NN3AHOBOMY
neproaa

4.1,

5

neouona)
[

aepudsa
7

8

|Eenmare va 23Ky TosApoe, PaGeT,
yonyr. esero

26000

20624 21471

9,00 0,00

ERCERLAS NO KAHTPaKTA
{ACroncoRM, SaKANEraBIM A Marsarta
oKy arachmMAHCEAOTS rOf1a Be3

[ NPyIOHOIUA HOZMBaREanEHOM RAKOHA
o1 £5.04.2013Nd4-02 "0 xouTpakTHOD.
CcTOME B CEPS 3a<yNok TOBAPOE,
nafiar, yenyr AR oBecnewems
FOCYABPETBOH=.X M MYHULMANSHEX
HyKa" (Ranes - GegepubHa JaKon N2
44-T3) v ©eBpANBHITY SKIHE T
18.07.201 1 Ne 222.03 "D 2akyPkax
293908, PABOT, YENy: SYASN SHIMM
BUdan OPUAUMECKAX AL (RANGe -
QagepanbHoi JaKon Ne 223-T3)

26100

O KOHTPAKTAM (ACFS503aN),
NRIHADYEMBIM K ISINDHAK &
COOTAOTETEYKALI0N PYHAHCOBOMY TORY
Bea NEiMerenn Hop CEGEPAILHOFO
sakom N2 46-03 1 Quaepanumare
3aKows Ne 223-¢3

26200

110 XOMTPUKTAM (RUTODOPAM).
JAFOALSHHBIM L0 WISRTA TOKYWETO
DUMBHCOROFD 0N C YuATOM YEABOBAHMA
DenopankHOro sakoKa Mg 44-03 1
Depopansord 3asoks N 223.03

25300

763 297.00

B TOM WWiCNe: B
COOTRETCTBIA € BARSPATIHHBIM JAKOMAN
N 44-03

26310

763 287,00

vk (P2}

263103

B COOTRATCTEHY © DHAOPANLH:A
axomiron Ne 223-03

26320

G Ke=TpasTaM {norogopast),
RAAHADYSMEIM K 30K~ /QNEOMUIO
cooTeETCTEyIOLMEM HUHGHTOHTMY FOdY
& yuaTom TpsGoBaNMA DeLopaENOO
33k0Ha Ng 44-D3 u epepane=oro
szkona Ne 223-23

26400

19360 917,71

& TOM HMENG; 33 EYOT LyESAAMM.
NPOJECTARNREMBIX HA (UHAHCOROE
OGECNEUBHILE BRINOMMOMAR
FOCYRSPCYBEHHOND {MyHAINANLHOTO}
2aganuR

26410

11210 529,64

141

B TOM “Mcne; B
SOOTBETCTBIM ¢ DAAADAMBHIM JAKOHOM
Ni 44.03

26411

11210 529,64

0,00

1.4.1.2

0 COOTHOTZTDUM 2 CEAOPATaHEM
3aroHom N 223-03

28412

1.4.2

3a cusT CYBEUAWA, NPOASCTABNAEMLIX &
COOTERTTTEAMA G ASIALEN: BTOPLIM FYHKTA
* cratou 78.1 BIoAXSTROT0 KOAEXSE
Poccuiickor SeaspaLim

26420

7874 975,00

1.4.21

8 TOM uitne: L]
CoOYAGT AU ¢ GegoparsHLAY J3KEHON
N 44-03

26421

787497500

3 max (P2)*:

264211

1422

8 cooTEeTCTBIM ¢ DegspieHSi M
[3aK0NOM N 223-03

26422

143

32 cuaY cyBouamid, NoesOCTIRNRABMLN B

26430

Wi (P2)":

26430.1

144

32 ©ET MPONVX CTONHIKOR
BiNaKCoBors bhecheveMa

268450

775 813,07

1441

B TOM NUCne: [
COOTHETCTBIN € DOOPATLHEIM JAKOHOM
Ne 44-08

26451

775 413.07

0,00

3 Wix (P21,

264511

1.4.4.2

8 GOOTRETCTENA C POAGPArOHBIM
3aXIHOM Ne 223-03

26452

YO0 10 KOHTPAKYaM, NNAHNPYSMEIM X
BAKNOMOHUIG B COOTBECTBYIOWEM
DUNAHCCAOMY FOQY © SOOTBICTBIM ¢
| DafiepansHeia 3aKoHom N 44-03, 1o
| COOTEETCTBYIOWOMY TOLY 3aKY KM

26500

20624 21471

£.0g 000,

0 TOM WiCKE NG FOAY HANATA JAkyNka;

28510

20826 21471

000 0.00

WTOro 1o 40roeopa, NNakspyskesind x
JAANKFBHUIC B COOYEATCHYIOLLEM
(DIHANCOBOM oAy B CAOTEOTET AV ©
DOALDITEHEIM SAKOHSM NS 223-03, no
{COOTHUTCTBYOWSMY T0AY 2AK)TMG

26600

9 YOM 4AGNe NO rOAY HAaYaIa 3aXyKI:

26810

PYKOSOAUTRNL VIPEKAEHUA
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